ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ HÒA

–––––––

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

   Phú Hòa, ngày      tháng     năm 2026

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
(từ ngày 05/01/2026 đến ngày 10/01/2026)

NGÀY SÁNG  CHIỀU

THỨ HAI

(05/01/2026)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần Khối UBND

xã; Quân sự, Trạm y tế; Ban ấp

- 08h00: Sinh hoạt chi bộ trực tuyến

tháng 01/2026 tại hội trường UBND xã

(CT, PCT)
- 09h00: Họp rà soát tiến độ, tháo gỡ khó

khăn vướng mắc di dời hạ tầng điện dự

án cao tốc Dầu Giây - Tân Phú và Tân

Phú - Bảo Lộc tại VP Sở Công thương

- 15h30: Họp hội đồng thẩm đinh

giá thống nhất bảng giá đất phục

vụ cho công tác đền bù đường cao

tốc Dầu Giây - Tân Phú (PCT KT)

- 14h00: TT.UBND xã làm việc

với phòng VHXH về Công tác

bầu cử tại phòng họp UBND xã.

THỨ BA

(06/01/2026)

- 7h30: Đi khảo sát tình hình sản xuất

nông nghiệp cùng Bí thư, CT HĐND xã

tại ấp Phú Lợi 3 (PCT VH)

- 14h00:  họp hoà giải tranh chấp

đất đai theo đơn đề nghị của bà

Phạm Thị Tuyết ngụ tại ấp Phú

Điền 1 tại phòng họp UBND xã

(PCT KT)
- 14h00: Làm việc với Trạm y tế

xã và khảo sát các điểm trạm (CT,

PCT VH)

THỨ TƯ

(07/01/2026)

- 7h30: Đi khảo sát tình hình sản xuất

nông nghiệp cùng Bí thư, CT HĐND xã

tại ấp Phú Lợi 5 (PCT KT)

- 8h00: Dự hướng dẫn quy trình xây

dựng và xét công nhận sáng kiến, hoạt

động khởi nghiệp ĐMST năm 2026 tại

hội trường UBND xã (PCT VH)

- 14h00: Làm việc bình thường

THỨ NĂM

(08/01/2026)

- 08h00: Dự hội nghị rút kinh nghiệm

sau 6 tháng tổ chức lại cơ quan quân sự

địa phương thực hiện chính quyền địa

phương 2 cấp tại hội trường A Bộ

CHQS tỉnh (CT)

- 7h30: Tiếp công dân tại phòng tiếp

công dân xã (PCT KT).

- 08h00: Họp các đơn vị liên quan

chuẩn bị công tác chăm lo Tết Nguyên

đán Bính Ngọ năm 2026 (PCT VH)

- 13h30: Dự Hội nghị tổng kết công

tác Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức

chính trị- xã hội năm 2025 và triển

khai phương hướng nhiệm vụ năm

2026 tại Trung tâm VH xã Phú Hòa

ấp Phú Lợi 4 (PCT KT)

THỨ SÁU

(09/01/2026)

- 7h30: Dự hội nghị tổng kết công an xã

tại HT Trung tâm VH xã Phú Hòa  ấp

Phú Lợi 4 (CT)

- 13h30: Làm việc bình thường

THỨ BẢY

(10/01/2026)

- 7h30: Chủ tịch Họp xét giảm, miễn

thời hạn chấp hành án hình sự tại cộng

đồng đợt Tết Nguyên đán năm 2026 tại

Hội trường UBND xã (Giao Công an xã

mời thành phần)

- 13h30: Làm việc bình thường

(làm việc nghỉ bù Tết Dương lịch)

UBND xã thông báo các đồng chí biết, để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND xã;

- Các phòng, Trung tâm PV.HCC

- Ban nhân dân ấp;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Duy Hiền

		2026-01-05T16:43:30+0700

		2026-01-05T16:43:30+0700

		2026-01-05T16:43:30+0700

		2026-01-05T16:43:30+0700